По изложените съображения и на основание чл.221 ал.2 от АПК, Върховният административен съд, четвърто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 151 от 14.02.2023 г., постановено по адм. дело № 1149/2022 г. по описа на Административен съд – София област	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на Община Горна Малина разноски в размер на 2670 /две хиляди шестстотин и седемдесет/ лева, представляващи адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ